تعداد دانه در

جدول ۱- مقایسه میزان درجه حرارت و بارندگی تاریخ‌های مختلف کاشت طی دو سال ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲

Table 1. Temperature and raining rate in different planting date, during 2002-2003 growing seasons

| تاریخ Date | سال ۱۳۸۱ 2002 year | | | | سال ۱۳۸۲ 2003 year | | | |
|---------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------|
| | حداقل درجه حرارت °C | حداکثر درجه حرارت °C | میانگین درجه حرارت °C | بارندگی | حداقل درجه حرارت °C | حداکثر درجه حرارت °C | میانگین درجه حرارت °C | بارندگی |
| | Temp.

جدول ۲- مقایسه میزان درجه حرارت و بارندگی دوره رشد سال‌های زراعی ۱۳۸۱-۸۲ و ۱۳۸۲-۸۳

Table 2. Temperature and raining rate in different planting date, during 2003-2004

| ماه Month | سال ۱۳۸۱-۸۲ 2002-2003 year | | | | سال ۱۳۸۲-۸۳ 2003-2004 year | | | |
|--------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------|
| | حداقل درجه حرارت °C | حداکثر درجه حرارت °C | میانگین درجه حرارت °C | بارندگی | حداقل درجه حرارت °C | حداکثر درجه حرارت °C | میانگین درجه حرارت °C | بارندگی |
| | Temp.